Season Closing Race, 9.3.2019 to 10.3.2019

Seingjoki 400 m track Open air
City of Seingjoki

Time Schedule
09.03.2019 - 1. Day

Time
* 12:15
* 12:30
* 13:00
* 13:30
* 14:00
* 14:15
* 14:55
* 15:25
* 15:40
* 16:22
* 16:45

16:55

Distance / Discription

Jaan kunnostus

Harjoittelu

Joukkueen johtajien palaveri

Jaan kunnostus

100 m Iso rata

500 m Pojat D ( 1st)

500 m Master cup Men ( 1st)
500 m Iso rata

500 m Iso rata

500 m Tyt6t D ( 1st)

300 m Tyt6t E11 ( 1st)

300 m Pojat E11 ( 1st)

300 m Pikku rata

300 m Pikku rata

Jaan Kunnostus

1000 m Tytot D ( 2nd )

1000 m Pojat D ( 2nd)

1000 m Master cup Men ( 2nd )
1000 m Iso rata

1000 m Iso rata

500 m Tyt6t E11 (2nd)

500 m Pojat E11 ( 2nd )

500 m Pikku rata

500 m Pikku rata

1500 m Iso rata

Jaan Kunnostus

quartet start

Pair

(0)
(0)
(0)
(0)
(0)
(0)
(0)
(0)
(0)
(0)

(0)
(0)
(0)
(0)
(0)
(0)
(0)
(0)
(0)
(0)



17:10

17:35

17:50

18:15

3000 m SM 3000m
3000 m SM 3000 m
3000 m Iso rata quartet start

Jaan Kunnostus

1000 m Pikku rata
1000 m Pikku rata
5000 m Iso rata quartet start

Hopealuistin viestit

Ensimmainen kilpailupédiva paattyy

Seuraa kuulutuksia; kilpailuaikatauluun saattaa
tulla sddolosuhteista tai poisjaanneista johtuvia
muutoksia

* Starting times subject to change

(0)
(0)
(0)

(0)
(0)
(0)



